PORTARIA Nº 33/2014-L

De 18 de fevereiro de 2014.

Dispõe sobre nomeação do Assessor Legislativo Lucas Eduardo Simões Cardial, lotado no Gabinete do Vereador José Carlos Camargo.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 3.013 de 29/12/2006, consolidada, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica nomeado para o cargo de Assessor Legislativo, o Senhor Lucas Eduardo Simões Cardial, portador do RG nº 47.505.996-7, referência 07, com jornada de trabalho de trabalho de 30 horas semanais, lotada no gabinete do Vereador José Carlos Camargo.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 18 de fevereiro de 2014.

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

	JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

1º Vice-Presidente
	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

2º Vice-Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Secretário
	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 19-L, de 18/02/2014):
Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2014 - 14:57:42 01097/2014